
MITTAGSTISCH
11:30 - 14:0027.10. bis 31.10.2025

1 - BAUERNSALAT
       Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven, Zwiebeln, Cremiger-Hirtenkäse, 
       Kräuter-Crostini, Blattsalat

2 - DEFTIGER STECKRÜBENEINTOPF
        Mettenten, Kartoffeln, Karotten, Petersilie

3 - CORDON BLEU VOM HÄHNCHEN
        Kartoffel-Kräuterstampf, Rahmgemüse

4 - ZANDERFILET
        Rahmspinat, Salzkartoffeln

5 - GRÜNKOHL MIT KOCHWURST
        Pinkel, Kasseler Nacken, Salzkartoffeln, Senf

DESSERT:

MANGO-VANILLE CREME
im Weckglas
     

12,50€

9,50€

14,50€

14,90€

13,90€

2,50€


