MITTAGSTISCH

27.10. bis 31.10.2025

11:30 - 14:00

1 - BAUERNSALAT Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven, Zwiebeln, Cremiger-Hirtenkäse, Kräuter-Crostini, Blattsalat	12,50€
2 - DEFTIGER STECKRÜBENEINTOPF Mettenten, Kartoffeln, Karotten, Petersilie	9,50€
3 - CORDON BLEU VOM HÄHNCHEN Kartoffel-Kräuterstampf, Rahmgemüse	14,50€
4 - ZANDERFILET Rahmspinat, Salzkartoffeln	14,90€
5 - GRÜNKOHL MIT KOCHWURST Pinkel, Kasseler Nacken, Salzkartoffeln, Senf	13,90€
DESSERT:	
MANGO-VANILLE CREME im Weckglas	2,50€

HOPFENFÄNGER